

Fornecedor C.n.p.j	Descricao	Qtde	Preco Unitario	Valor Total	
PAPELARIA CARJAN LTDA. 000.613.796/0001.58	CD.DVD R4X 4.7 GB	375,0	14,50	5.437,50	
BRAZICOLOR INDUSTRIA GRAFICA LTDA 091.684.688/0001.21	CD.DVD RW4X DVD RM 4.7 GB	5,0	25,00	125,00	
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	ETIQUETA IMPRESSA ADESIVA 44X16MM.	10,0	41,04	410,40	
	POTENCIOMETRO 50KAX2 SS-4700	1,0		17,90	
	TR BD 139	4,0	4,60	18,40	
	CAP ELCO 47M/250V			4,0	2,84
COLLEONI & CAPPONI COMERCIO LTDA. 002.200.306/0001.17	CESTO 30X24CM 14LT CINZA	49,0	11,50	563,50	
	CESTO 30X24CM 14LT AZUL	46,0	11,50	529,00	
	CESTO 30X24CM 14LT VERMELHO			46,0	11,50
	COLETOR CONJUGADO COM 3 PECAS			1,0	966,09
SERVIBRAS SERVICOS VEICULOS BRASILEIROS 087.828.570/0001.52	PORCA COLET/ESC	4,0	0,67	2,68	
	GUIA REG JAN PT	1,0		33,66	
	PARAFUSO			5,0	1,23
	PORCA MG			5,0	1,00
	GRAMPO-PNL ACAB			10,0	0,46
	JUNTA COLET ESC			1,0	52,47
	CANALETA JAN PT			1,0	54,66
	DESODORIZANTE NAC			1,0	33,97
	FILTRO			1,0	112,11
	PECAS PARA ZAFIRA.				
ROSSANA EMBALAGENS LTDA 002.081.089/0001.93	COPO 200ML CX 2500UN	20,0	57,00	1.140,00	
COMERCIAL CESA SA 088.614.235/0017.81	AGUA MINERAL FONTE IJUI 2000ML	36,0	1,85	66,60	
	AGUA MINERAL CARRUA 500ML	50,0	0,90	45,00	
	AGUA MINERAL CHARRUA S/GAS 500ML			25,0	0,88
FOTO CINE CAXIAS COM MAT.FOTOGRAFICO LTD 091.977.041/0001.98	FITA VHS T-160 PELADA	30,0	10,50	315,00	
RIZZI & CIA LTDA. 088.662.838/0001.91	JACTO PULV COSTAL MANUAL 20LTS	1,0		180,00	
	TECELAGEM FINA FITILHO F-10	1,3	14,80	19,39	
	JELS MASCARA DE PANO			3,0	4,80
	JELS LUVA DE LATEX			2,0	8,50
	DITHANE PM			2,0	16,00
	FITOFOS K PLUS LITRO			1,0	22,09
	TRAMONTINA SACHO C/CABO			1,0	10,12
FLOR E MAIS COMERCIO DE FLORES LTDA 003.081.441/0001.53	ARRANJO DE FLORES PARA SESSAO SOLE- NE COMENDA HONEYDE BERTUSSI.				90,00
COMERCIAL CESA SA 088.614.235/0017.81	AGUA MIN CHARRUA C/GAS 2000ML	304,0	1,55	471,20	
LOJAS VOLPATO LTDA 088.957.659/0026.30	AGUA MIN CHARRUA C/GAS 500ML	336,0	0,90	302,40	
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	TELEFONE SIEMENS E 3005	15,0	43,00	645,00	
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	TELA 120N AUDIENGE KREISHE C/ MOLDURA F 120N.	1,0		4.255,68	
	SUPORTE PARA PROJETOR	1,0		436,25	
	KIT ACESSORIOS AUDIENGE	1,0		176,40	
	CABO VIDEO S-1 AUDIOQUEST			1,0	65,00
	CABO DB15FXM C/20MTS			1,0	511,20
	EXTENSOR 100 CM KREISCHE			1,0	95,32
FOGACA-LIVRARIA DA CIENCIAS JURIDICAS LT 092.295.930/0001.38	REVISTA DIALETICA DE DIREITO PROCES SUAL VOL. XVII E XVIII.	2,0	58,00	116,00	
	TRATADO DE DIREITO PRIVADO XXXV. ED, BOOKSSELER. PONTES DE MIRANDA			1,0	120,00
	ISS-LEI COMPLEMENTAR 116/2003.			1,0	
	ED.JURUA. AUTOR IVES MARTINS.				147,70
	LICITACOES E CONTRATOS DA ADMINIS- TRACAO PUBLICA. ATLAS.			1,0	31,00
SUPRISERRA SUPRIMENTOS LTDA 000.355.815/0001.93	CABECOTE DE IMPRESSAO HP 5550	7,0	146,00	1.022,00	
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	SUPORTE PARA PROJETOR	1,0		436,25	
	EXTENSOR 100 CM KREISCHE P/CONEXAO	1,0			
	NO SUPROTE PROJETOR				95,32
	KIT ACESSORIOS AUDIENGE P/TELA			1,0	176,40
COMERCIAL CESA SA 088.614.235/0017.81	CHA LEO FF MORANGO C/15 SQ	50,0	3,75	187,50	
	CHA LEO VERDE C/15SQ	41,0	4,15	170,15	
	CHA LEO CIDREIRA C/15SQ			57,0	2,15
	CHA OETKER VERDE LARANJA 15 SQ			14,0	4,49
	CHA OETKER HORTELA 15 SQ			21,0	2,97
	CHA OETKER VERDE PESSEGO 15 SQ			13,0	4,49
	CHA OETKER ERVA DOCE 15 SQ			4,0	3,19
COMERCIAL CESA SA 088.614.235/0017.81	SACO P/LIXO SACOPLAST 100 L C/5	8,0	3,98	31,84	
	PANO PERFEX ROSA C/5	4,0	5,99	23,96	
	ALGODAO SUSSEX SANFONADO 50 G			10,0	2,10
	LUVA SANRO PEQ 800			3,0	4,59
	SUPER PANO PANOSUL 100X75			2,0	4,25
	AGUA SANITARIA Q-BOA			6,0	1,39
	DETERGENTE LIMPOL 500 ML			6,0	0,99
	ESPONJA SCOTCH BRITE L3 P2			3,0	1,90
LIVRARIA ROSSI LTDA 086.804.416/0001.88	BORRACHA MERCUR RECORD NR 20 CX 20	2,0	7,95	15,90	
LIVRARIA DO MANECO LTDA 088.632.328/0001.71	FITA DUPLA FACE ESPUMA 24X1,30M	3,0	11,95	35,85	
	LIVRO DE CONTABILIDADE PUBLICA - ED ATLAS - HEILIO KOHAMA - 9.EDICAO	1,0			
	PARA O SETOR FINANCEIRO				59,00
PAPELARIA CARJAN LTDA. 000.613.796/0001.58	DISQUETE 1/2 HD CARBEX	3,0	9,90	29,70	
	TINTA REABASTECER PINCEL ATOMICO 37	3,0	2,84	8,52	
	CANETA MARCADOR CD REF OF/501			4,0	2,22
	TINTA CARIMBO 42 ML REF 01071C			6,0	3,35
	APARELHO P/FITA ADESIVA MEDIA			2,0	6,80
	APARELHO P/FITA ADESIVA GRANDE			2,0	13,50
	COLCHETE LATONADO NR 06			2,0	1,85
	COLCHETE LATONADO NR 08			2,0	2,50
	COLCHETE LATONADO NR 12			2,0	4,10
	PAPEL ALMACO 18 C/PAUTA			1,0	36,90
FOTO CINE CAXIAS COM MAT.FOTOGRAFICO LTD 091.977.041/0001.98	FITAS VHS BASF T160 P	30,0	10,50	315,00	
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	CHAVE PARA MONITOR 4 X 1 PLENARIO DA CAMARA	1,0			221,40
MARAJÓ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 089.678.577/0001.60	CAPA PLASTICA PARA EQUIPAMENTO DE SOM DA SALA DE COMUNICACAO DO PLENA RIO	1,0			